UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TỈNH BÌNH ĐỊNH                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND-KT                            Bình Định, ngày     tháng 10 năm 2019

V/v đề xuất phân bổ gạo từ nguồn dự

trữ quốc gia xuất cấp cho tỉnh Bình

Định để hỗ trợ cho hộ gia đình có đất

lúa không sản xuất do hạn hán, xâm

nhập mặn vụ Hè Thu năm 2019

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Quyết định số 1425/QĐ-TTg ngày 18/10/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về việc xuất cấp gạo từ nguồn dự trữ quốc gia cho tỉnh Bình Định để

hỗ trợ cho hộ gia đình có đất lúa không sản xuất do hạn hán, xâm nhập mặn vụ

Hè Thu 2019; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội và các địa phương có liên quan khẩn trương đề xuất phân bổ số

lượng gạo được Trung ương hỗ trợ để xuất cấp cho hộ gia đình có đất lúa không

sản xuất do hạn hán, xâm nhập mặn vụ Hè Thu năm 2019 trên địa bàn tỉnh, báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 04/11/2019.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, K10, K20

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T07:49:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-29T08:00:30+0700

		2019-10-29T10:52:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T14:30:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T14:30:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T14:30:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!